



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJDC-234452
Folio Fiscal:	D760F25E-981E-4264-90CF-0C0A01502AA0
Fecha:	2025-01-31 20:54:18
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-01-31 20:54:19

EXPEDIDO EN:
0932 PUEBLA ANGELOPOLIS
C.P:72240

CLIENTE
AGROPECUARIA LA FORTUNA
AFO840718MC9
C:P:11520
Cedula IEPS: 1411016480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50221202	7501761864205	BARRA GRANOLA CHOCOLATE QUAKER	Pieza	H87	1.00	65.65	65.65	0.00	0.00	5.25	70.90
78111807	2000111631542	ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS	Pieza	H87	1.00	4.31	4.31	0.00	0.69	0.00	5.00
50181900	7501030457183	Galleta Mini Barrita PiNa 222g	Pieza	H87	1.00	33.24	33.24	0.00	0.00	2.66	35.90
49161500	7500648001498	MALETA 24 AZUL 600D TELA A21	Pieza	H87	1.00	387.93	387.93	0.00	62.07	0.00	450.00
53121500	7501068898958	MALETA MALETA FRANKFURT 20 BL	Pieza	H87	1.00	2,326.72	2,326.72	0.00	372.28	0.00	2,699.00
50192303	7501040092336	YOGHURT YOPLAIT BEBIBLE PINA/C	Pieza	H87	2.00	12.50	25.00	0.00	0.00	0.00	25.00

Sello Digital del CFDI

aU7s23djiTEGW/ophGcKhlQ97LnhL3vTrTmwtp7ANRLpCg1duA11KGiGHuWDDqXEeq9hXDAES42mc0ciwQDRhb9DWWK72AqllkVoexusfrgy5+WgjbHmOjQObwNr5FaxRDBuNEq1SN5aBAzVJxKbbMSij1NwaewyfGC59gHetDLBBw0ObTLywfUhsd7WlrzDkGhoL/zkLJ9HUA9j8AA7s9enTnmpVzV/FvmHDM6uk3R+aLUWzv25+fh/5rtbLTOVhgmylBeQpqaK2RCPXvxcC0D/IzcnaleC5u2Xhdx9kD5C/eUX5VasyOgJqFiyok1wbvSQReV27yyDoFeoCXolg==

Sello Digital del SAT

cc6ysWE0vYPdqmAiH8SR/XZd5fhb8mRXqxyldXpDKbvt2rtEGmp/0wqHcQcnKLBXOpynT03rtal8bazG0sTKMh5XQOGUYXJCNQldYyMtPxpKzB3an9liukmEP5v8QYkUAEYv5w2Q58IMPDOcmVzcqbr/iw7J3HdGPCewRn0aO1G6X9rL7wmmTAmAxpFe1s4f9JihjNS9emxTRYBPm7GpZVKrT+ldcyHHw6OuvTzCmcS/h2isHO7eOGZaq0IzuP2bNo2QsmhnTzRmuRIE7ElZ8BIIBE/83ajyTdc/ZzabDletp1i0E4ayfY5WSk4Wd6iteFah/AkLmJlRpxQdK1S w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|D760F25E-981E-4264-90CF-0C0A01502AA0|2025-01-31T20:54:19|DET080304395|aU7s23djiTEGW/ophGcKhlQ97LnhL3vTrTmwtp7ANRLpCg1duA11KGiGHuWDDqXEeq9hXDAES42mc0ciwQDRhb9DWWK72AqllkVoexusfrgy5+WgjbHmOjQObwNr5FaxRDBuNEq1SN5aBAzVJxKbbMSij1NwaewyfGC59gHetDLBBw0ObTLywfUhsd7WlrzDkGhoL/zkLJ9HUA9j8AA7s9enTnmpVzV/FvmHDM6uk3R+aLUWzv25+fh/5rtbLTOVhgmylBeQpqaK2RCPXvxcC0D/IzcnaleC5u2Xhdx9kD5C/eUX5VasyOgJqFiyok1wbvSQReV27yyDoFeoCXolg==|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 8%	98.89	7.91

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	131.80	0.00
IVA 16%	2,718.96	435.04

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 28/ENE/2025
Identificada con el Ticket No. 09320128035200800100.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PUEBLA, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	2,842.85
Descuento	0.00
IVA	435.04
IEPS	7.91
Total	3,285.80

IMPORTE CON LETRA

Tres mil Doscientos Ochenta y Cinco Pesos 80/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.